
Uchwała Nr XII/71/2015
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Grunwald
 a samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przejęcia przez Wójta

Gminy Grunwald do realizacji zadania zarządcy dróg wojewódzkich polegającego na
pełnieniu roli inwestora dla przedsięwzięcia  pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 537

 w miejscowości Marcinkowo.

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.), art. 19 ust. 4 w związku 
z art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 
460, ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 513, ze zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 513, ze zm.)

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

 1

wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Grunwald a Województwem 
Warmińsko-Mazurskim w zakresie przyjęcia do realizacji zadania zarządcy dróg 
wojewódzkich polegającego na pełnieniu przez Wójta Gminy Grunwald roli inwestora 
w realizacji przedsięwzięcia pn.” Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 537 w miejscowości 
Marcinkowo w zakresie chodnika wraz z dwoma zatokami autobusowymi – odcinek od km 
21+841 do km 22+800”.

Szczegółowe zasady i terminy rozliczeń finansowych określi porozumienie zawarte miedzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą Grunwald.

Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Bala


